0 601 9MO 020 - GAS 400 A

Referéncia
Cédigo de barras

1 adaptador PT combinado

1 bocal com escova
combinado

1 filtro principal

1 mangueira

1 tubo curvo

2 sacos do lixo

Dados técnicos

Descricao

Dimensdes da embalagem (largura x
comprimento x altura)

Tensao, elétrica

Sistema de limpeza do filtro
Mangueira antiestatica
Sistema antiestatico

Poténcia de entrada da turbina, max,

Dados técnicos

Poténcia de entrada nominal

Peso

Capacidade bruta do depdsito
Capacidade liquida do depdsito

Volume liquido do depésito, agua
Classe de poeiras do aspirador universal
Classe de pé

Dimensdes da ferramenta (largura)
Dimensdes da ferramenta (comprimento)
Dimensoes da ferramenta (altura)
Superficie do filtro

Débito max. do fluxo de ar (turbina)
Vacuo max. (turbina)

Rodas, nimero

0601 9M0 020

4053423254648

385 x 585 x 537 mm

230V
AFC
Sim
Sim

1200 W

1.200 W
14,0 kg
401

281

201

L

L

389 mm
580 mm
536 mm
3.600 cm?
80 I/s
240 mbar

4
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L

DUST CLASS
CERTIFICATION

AFC

AUTOMATIC
FILTER CLEANING

40l

GROSS CONTAINER
VOLUME

Click &
Clean

System

240

mbar
VACUUM




0 601 9MO 020 - GAS 400 A

Informacao de vendas

Posicionamento
® Trabalho ininterrupto com produtividade total

Beneficios para o utilizador
® A poténcia de aspiracdo forte e continua aumenta a produtividade com a tecnologia exclusiva de Limpeza Automatica do Filtro (AFC)

® O esvaziamento do depdsito de pd é mais rapido e mais facil gracas ao design do depdsito sem mangueira e a cabeca do motor antiqueda
auténoma

® Poupa espaco de arrumacao e facilita a elevacao com o design de arrumacao integral da mangueira
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